Nemo D4-LStrumento multifunzione
per reti bassa tensione
4 moduli
KIT di misura Retrofit
Strumento multifunzione + 3 TA apribili
Linea trifase 80...480V (fase-fase)
Inserzione su TA apribili retrofit, dedicati
Portate 100-150-250-400-600A

Tensione                                           Voltage U cl.1
Corrente                                          Current I cl.1
Potenza attiva                                 Active power P cl.1
Potenza reattiva                               Reactive power Qv cl.2
Potenza apparente                          Apparent power Sv cl.2
Frequenza                                      Frequence f ± 0,1Hz
THD (fino a 31a armonica)               THD (up to 31a harmonic) THDu / THDi 2%FS
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO NOMINALE
RATED INPUT
USCITA
OUTPUT
AL.AUSILIARIA
AUX.SUPPLY
K2NEMOD4L100 100A
400V
impulsi energia
energy pulse
230Vca/ac
K2NEMOD4L150 150A
K2NEMOD4L250 250A
K2NEMOD4L400 400A
K2NEMOD4L600 600A
K3NEMOD4L100 100A
comunicazione RS485
RS485 communication
K3NEMOD4L150 150A
K3NEMOD4L250 250A
K3NEMOD4L400 400A
K3NEMOD4L600 600A
COMPOSIZIONE KIT
KIT COMPOSITION
N°3
TA / CT